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Schneider Electric och Telcred inleder samarbete kr ing NFC och 

passerkontroll 

Stockholm, oktober 2011 —  Schneider Electric och Telcred har inlett ett teknik- och marknadssamarbete. På 

kort sikt innebär det nya samarbetet att Telcreds produkter kommer att vara tillgängliga för Schneider Electrics 

kunder och på längre sikt kommer Schneider Electric se över hur Telcreds produkter inom NFC kan passa in i 

befintliga och kommande kunderbjudanden.  

 

"Med Telcreds NFC lösning får Schneider Electric tillgång till den senaste och säkraste tekniken inom nästa 

generations passersystem", berättar Johan Svensson Produktchef Schneider Electric. 

 

Telcred är en spin-off från SICS, Swedish Institute of Computer Science, som utvecklar en ny typ av 

passersystem med stark säkerhet, stöd för användning offline och möjlighet att använda såväl NFC telefoner 

som kontaktlösa smarta kort. Genom att låsstyrenheterna fungerar offline och inte behöver uppdateras när 

användare eller deras rättigheter förändras, sänks kostnaden för installation och drift dramatiskt. Det öppnar 

nya möjligheter att ersätta traditionella nycklar med passersystem.  

 

"Att byta lösning för passerkontroll är en investering på lång sikt. Schneider Electrics långa erfarenhet och 

grundmurade rykte inom fastighetsautomation och säkerhet gör dem till just en sådan tillförlitlig och långsiktig 

partner som våra kunder efterfrågar", säger Carlo Pompili, VD på Telcred. 

 

NFC - Near Field Communication - är en överföringsstandard för kontaktlöst utbyte av data över korta sträckor 

(typiskt runt 10 cm). Tekniken är en vidareutveckling av standarden ISO/IEC 14443 proximity card. Syftet med 

tekniken är att skapa en säker, intuitiv och enkel kommunikationskanal mellan olika elektroniska enheter, 

primärt inriktat mot mobiltelefoner.  

 

Om Schneider Electric  

Schneider Electric är en global energispecialist med fler än 110 000 anställda och verksamhet i mer än 100 

länder. Företaget har ett starkt fokus på energieffektivisering och erbjuder integrerade lösningar för industriell 

automation, säkerhet, fastighetsautomation, avbrottsfri kraft, eldistribution och elinstallation. Schneider 

Electric möjliggör säker, pålitlig och effektiv energiförsörjning för kunder i alla branscher. Inom Schneider 

Electrics säkerhetslösningar ingår bland annat integrerad säkerhet, kameraövervakning, inbrottslarm, 

passerkontroll samt brand- och personsäkerhet.  
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